

جشن انقلاب در رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در آنکارا برگزار شد

آیین جشن انقلاب به مناسبت دهه مبارک فجر روز شنبه با حضور سفیر، کارکنان سفارت و نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران در ترکیه، در محل رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در شهر آنکارا برگزار شد.



به گزارش آران نیوز، رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در آنکارا در این آیین، اسلام را اساسی ترین محور انقلاب اسلامی ایران عنوان کرد و گفت: امام راحل هم بر همین مبنا کار و اقدام کرد.

حسن صفرخانی افزود: قبل از انقلاب جامعه اسلامی و شیعی ما به تدریج با اقدامات طاغوت از اسلام فاصله می گرفت و برخی ناهنجاری ها به این ملت تحمیل می شد و از داخل و خارج کشور بر اساس برخی برنامه ریزی ها، عده ای در صدد بودند تا اسلام و ارزشهای اسلامی را از جامعه بگیرند.

وی بیان کرد: دشمنان اسلام می دانند که تا زمانی که اسلام در کشور ما حاکم باشد، منافع آنها تامین نخواهد شد و بر این اساس دشمنی با دین مردم را از دوره مشروطه آغاز کردند ولی ملت مسلمان ما از همان زمان هم مشروطه را همراه با شریعت و اسلام می خواست.

وی اظهار کرد: ما می خواهیم حکومتی در جامعه حاکم باشد که هم مشروط باشد و هم مشروع باشد که با پیروزی انقلاب اسلامی در سال 57 این هدف محقق شد.

وی استقلال کشور بعد از انقلاب را از مهمترین دستاوردهای انقلاب اسلامی دانست و گفت: قبل از انقلاب منافع ملی ما در تصمیم گیری ما ملاک و معیار نبود ولی استقلال کنونی ما مایه مباهات و افتخار است.

وی احیای نقش مردم در حکومت را از جمله دستاوردهای مهم دیگر انقلاب اسلامی ایران ذکر کرد و افزود: امروز مردم سالاری و جایگاه مردم در حوزه های مختلف مردم به معیاری مهم برای سنجش کارایی و مردمی بودن این نظام تبدیل شده است.

وی آزادی را از جمله برکات دیگر انقلاب اسلامی ایران عنوان کرد و ادامه داد: بعد از انقلاب، مردم آزادانه حق انتخاب پیدا کرده اند و پس از انقلاب هر سال ما یک انتخاب داشته ایم.

وی در ادامه با اشاره به اثبات تونمندی های ملت ایران در سال های پس از انقلاب بیان کرد: ما علاوه بر جایگاه علمی بالا، در زمینه توانمندی های دفاع از خود نیز پیشرفت خوب داشته ایم و آنچنان در این زمینه توان ما بالا رفته که دیگران چشم طمع و جرات شیطننت علیه ما را ندارند.

صفرخانی اضافه کرد: با وجود تمام این ارزشها و اتفاقات مبارک و برخی کاستی ها، انقلاب ما اکنون به نقطه بلوغ رسیده است و اگر صحت و قوت و پایداری اش را بخواهیم، باید در حراست از آن تلاش کنیم.

در این آیین با اجرای برنامه های جنبی سی و نهمین سالگرد انقلاب اسلامی ایران گرامی داشته شد.